
Obchodní akademie
Bankovnictví, Obchod, Ekonomie
září 1993 – květen 1997  SŠ s maturitou

Sale Manager
New Era Development Europe a.s.
leden 2021 – prosinec 2023  3 roky 

Business Development v rámci startupu ve Fintechové oblasti, akvizice nových klientů, správa a servis

stávajících, spolupráce na rozvoji produktu a společnosti, práce s klienty na telefonu, face2face jednání,

online webináře, edukace.

Portfolio Manager
Nuntius Brokerage & Investment Services S.A.
srpen 2017 – prosinec 2020  3 roky a 5 měsíců 

Správa klientského portfolia, akvizice, retence, kompliance, denní kontakt s centrálou v Řecku,

komunikace s úřady na Kypru.

Property Manager
a2zPrague s.r.o.
červenec 2003 – červen 2017  14 let 

Správa, management, provoz, pronájem bytových jednotek, realitní činnost, obchod, zprostředkování u

obchodních partnerů. Komunikace s majitelem společnosti ve Velké Británii.

Content Sales Manager
SurfNet s.r.o.
leden 1999 – květen 2003  4 roky a 5 měsíců 

Práce se sociálním/platformním softwarem pro online prodej internetového obsahu, členství s možností

předplatného na online prodejní platformě. Spolupráce při nákupu, distribuci a přeprodeji online kontentu.

Řešení problémů, nedostatků a následná komunikace s výrobou a IT oddělením. Mezinárodní prodej pro

americký a kanadský trh prostřednictvím distribučních společností. Online a offline komunikace a

spolupráce s mezinárodními partnery. Služební cesty - Německo, Švýcarsko, Belgie, Francie, Velká

Británie.

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 702******  mar***@***.com
 Rok narození 1978

Martin P.

ID: 928611

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
CRM - Raynet, Anydesk

sport, historie, hudba, cestování,kapitálové trhy,digitální ekonomika, startup projekty,
ekosystémy, politika, umění, další vzdělávání

Kde hledám práci
Rudná (okres Praha-západ) + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - nákup, prodej
Business Development Manager
Key Account Manager
Manažer prodejního teamu
Regionální obchodní manažer
Ředitel / manažer nákupu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Rudná, okres Praha-západ

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/sale-manager-portfolio-manager-property-manager-content-sales-manager-zivotopis-928611

	Martin P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


